Начальнику ФКУ ИК-6 УФСИН

                                                               России по Орловской области

                                                                   полковнику внутренней службы
                                                                                                                 Д.Ю.Филину
ЗАЯВЛЕНИЕ
От гражд. Иванова Николая Петровича__________________________,
(фамилия, имя, отчество)

Проживающего г. Москва проспект Энтузиастов дом 7 корпус2______ квартира 287 _____________________________________________________________
                                        (адрес)

Прошу разрешить длительное свидание с осужденной Ивановой     Тамарой___ Александровной  1973г.р. отряд №1___________________________,
(фамилия, имя, отчество, год рождения, отряд)
которая является мне  женой___________________________________________________

(степень родства)
Я предупрежден(а) об уголовной и административной ответственности за нарушения статьи 19.12 КоАП РФ Передача либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания. Передача либо попытка передачи любым способом лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания и иных местах содержания под стражей, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом, - влечёт наложение административного штрафа в размере от трех тысяч до пяти тысяч рублей с конфискацией запрещённых предметов, веществ или продуктов питания);

статьи 7.17 КоАП РФ (Уничтожение или повреждение чужого имущества)

Умышленное уничтожение или повреждение или повреждение чужого имущества, если эти действия не повлекли причинения значительного ущерба, -

влечет наложение административного штрафа в размере от трехсот до пятисот рублей.

статьи 228.1 УК РФ Незаконные производство, сбыт или пересылка наркотических средств, психотропных веществ или их аналогов. Незаконные производство, сбыт или пересылка наркотических средств, психотропных веществ или их аналогов – наказываются лишением свободы на срок от четырёх  до восьми лет.

    Все продукты (предметы) в передаваемой передаче собраны собственноручно. Запрещённых предметов нет.

__________ИВАНОВ_____________Иванов Н.П.____________________«01»января  2015г.

(подпись с расшифровкой)
С перечнем запрещённых предметов ознакомлен(а)__ИВАНОВ____________ Иванов Н.П.
                                                                                                (подпись с расшифровкой)
Подпись__      НОВИКОВА___ Новикова И.М.        __________________«01» января 2016г.
(фамилия, инициалы, подпись младшего инспектора)